VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 11648/VPCP-NN
V/v báo cáo kết quả kiểm tra, xác minh việc xâm canh đất lâm nghiệp trên đỉnh núi Voi, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa.
	Hà Nội, ngày 01 tháng 11 năm 2017

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.
Về Báo cáo kết quả kiểm tra, xác minh việc xâm canh đất lâm nghiệp trên đỉnh núi Voi thuộc địa bàn huyện Nông Cống của Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa tại văn bản số 12474/UBND-NN ngày 13 tháng 10 năm 2017, Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc có ý kiến như sau:
Căn cứ vào các nội dung kiểm tra, xác minh vụ việc như nêu tại văn bản số 12474/UBND-NN ngày 13 tháng 10 năm 2017, Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa chủ động công khai kết quả và có trách nhiệm trả lời cho báo điện tử Tài nguyên và Môi trường biết, kiểm điểm xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm (nếu có).
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, các Phó Thủ tướng CP;
- Các Bộ: NN&PTNT, TNMT;
- Báo điện tử Tài nguyên và Môi trường;
- VPCP: BTCN, các PCN, TGĐ Cổng TTĐTCP, các Vụ: TH, V.I, CN, QHĐP, KGVX;
- Lưu: VT, NN (3) Tn.
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Mai Tiến Dũng